
 

V I S T O S  :

 
Estos antecedentes: la necesidad de otorgar Subsidios de Agua Potable Rural en la Comuna de Colbún, de acuerdo a lo dispuesto en la Ley N°

18.778/889 y la Ley N° 19.059 sobre subsidios al Consumo de Agua Potable: D.S. N° 195 (19.02.98). R.Exenta N° J-542 (10.09.02)modificada en

R. Exenta N° J-854 (12.02.02); R. Exenta N° 020 (23.01.03); Reglamento Ley SAP Artículos N° 14 y 16 y las facultades que me confiere la Ley N°

18.698 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones establecidas en la Ley N° 19.602 de fecha 12.03.1999 y Resolución

Exenta N° 129 de 10 de febrero de 2005 respecto del Sistema de Protección Social Chile Solidario.

 
 
D E C R E T O  :
                                          ASIGNESE EL BENEFICIO DEL SUBSIDIO AL PAGO AL AGUA POTABLE Y SERVICIO DE

ALCANTARILLADO DE AGUAS SERVIDAS, A LAS PERSONAS QUE A CONTINUACION SE INDICAN: 

 

 
 

Ilustre Municipalidad de Colbún

RSH - SUBSIDIOS

SUB-DEPTO. ADMINISTRACIONDE SUBSIDIOS COMUNA        :  Colbún

DECRETO Nro  :  2726

Fecha              :  19/12/2019

Cor %
Sub

Nro Servicio Nombre Run Nro Dec Fecha Inicio Direcc. Tramo Rsh

1 50 7184 RUIZ BUSTOS ALEJANDRO FABIÁN 15499276-6 2726 01/01/2020 CALLEJON RUPERTO 0 40

2 50 7183 PEREIRA PEREIRA ROSAMEL ANTONIO 10894109-K 2726 01/01/2020 LOS COPIHUES 334 40

3 100 7183 MÉNDEZ VÁSQUEZ FIDELMIRA DEL CARMEN 6677520-8 2726 01/01/2020 LOS AROMOS COLBUN 178 40

4 50 7191 ABURTO FUENTEALBA FLOR ELENA 11264044-4 2726 01/01/2020 CAMINO SAN JUAN LAS 1 40

5 100 7183 LÓPEZ BUSTAMANTE REBECA DE LAS
MERCEDES

11531583-8 2726 01/01/2020 RANCO 170 40

6 100 7183 MOLINA ESPINOZA LUCÍA DEL CARMEN 7959759-7 2726 01/01/2020 LOS ALERCES 116 40

7 50 7193 JORQUERA SAAVEDRA MARÍA VERÓNICA 10018697-7 2726 01/01/2020 CAMINO SAN JUAN PANI 5 40

8 100 7183 ZÚÑIGA VÁSQUEZ VIVIANA ANDREA 15499319-3 2726 01/01/2020 CALLE QUINAMAVIDA 678 40

9 50 7179 MUÑOZ PINOCHET MARIELA VALESKA 14902000-4 2726 01/01/2020 PASAJE N° 5 LOS COPIHUES 124 40

10 50 7193 CARRILLO GONZÁLEZ SANDY ROSA 14362911-2 2726 01/01/2020 CAMINO SANTA ROSA 1 40

11 50 7183 PEZO ROSALES SERGIO SAÚL 8317400-5 2726 01/01/2020 POETA 1 40

12 50 7182 VILLA TAPIA LUCINDA DEL CARMEN 9884989-0 2726 01/01/2020 CAMINO LA UNION EL M 0 40

13 100 7183 BUSTOS MUÑOZ ROXANE BELÉN 17232679-K 2726 01/01/2020 CAMINO RARI 1 40

14 50 7183 SALAS SALAS ELSA DEL CARMEN 4974026-3 2726 01/01/2020 NERUDA null 40

15 50 7183 PARRA HORMAZÁBAL LUZMIRA ROSA 12133539-5 2726 01/01/2020 PASAJE LOS OLIVOS 1012 40

16 50 7189 BARROS FREIRE YOLANDA DEL CARMEN 11458650-1 2726 01/01/2020 CAMINO LINARES COLBUN 0 40

17 50 7183 SANTANDER AVELLO BERNARDO ANTONIO 8839504-2 2726 01/01/2020 LOS ALERCES 36 40

18 50 7183 MARTÍNEZ MARTÍNEZ EMILIA HORTENCIA 17165917-5 2726 01/01/2020 CALLE RABONES 1108 40

19 50 7184 JOFRÉ ARAYA VÍCTOR JERMAN 10807123-0 2726 01/01/2020 CAMINO EL BOSQUE 0 40

20 50 7183 TEMPINI PAZ VANESSA DEL CARMEN 15154771-0 2726 01/01/2020 PRESIDENTE CARLOS IBAÑEZ 319 40

21 100 7194 CAMPOS TAPIA BENERANDA FILOMENA 11458616-1 2726 01/01/2020 CALLEJON BARROS 0 40

22 100 7191 FLORES TRONCOSO RAMÓN 4634901-6 2726 01/01/2020 CAMINO SAN JUAN PANI 0 40

23 100 7179 PINTO VALDÉS ANA ISABEL 6845055-1 2726 01/01/2020 MACHICURA 668 40

24 100 7179 GAJARDO PINTO MARISOL ALEJANDRA 8674291-8 2726 01/01/2020 PASAJE MARIA EUGENIA 371 40

25 100 7187 CARO CABRERA MARÍA MÓNICA 11998790-3 2726 01/01/2020 CAMINO RARI ANGOSTUR 2 40

26 50 7183 TAPIA NORAMBUENA ROBERTO ARIEL 13790030-0 2726 01/01/2020 PASAJE PRESIDENTE DOMINGO
SANTA MARIA 178

40

27 50 7186 MÁRQUEZ ÁVILA YESENIA DEL PILAR 13928755-K 2726 01/01/2020 NUEVO AMANECER 13 40

28 100 7184 MEDEL VÁSQUEZ MAGALY DEL CARMEN 13790303-2 2726 01/01/2020 CAMINO BOBADILLA QUE 0 40

29 50 7183 GUZMÁN FUENTEALBA ROSA DEL CARMEN 14441191-9 2726 01/01/2020 CALLE LA IGLESIA 818 40

30 100 7183 PÉREZ ORELLANA CARLOS HUMBERTO 6850869-K 2726 01/01/2020 CAMINO LINARES COLBUN 10 40

31 100 7189 GUZMÁN ROJAS MARÍA ELENA 6376160-5 2726 01/01/2020 CAMINO LOS MANZANOS 0 40

32 100 7193 BURGOS CÁCERES MARÍA DEL ROSARIO 5685104-6 2726 01/01/2020 CAMINO LAS BRISAS SA 0 40

33 50 7183 COFRÉ COFRÉ HERMANDINA DEL CARMEN 10506287-7 2726 01/01/2020 EL QUILLAY 315 40

34 50 7182 GONZÁLEZ TIRADO YASMILEY YEIM 16281501-6 2726 01/01/2020 CAMINO LA UNION EL M 1 40

EPacheco
Rectángulo

EPacheco
Rectángulo


